PODER JUDICIARIO
ORGAO:

UNIDADE:

Data de referéncia:

JUSTICA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARA

31/12/2024

DOTAGAO E EXECUGAO ORGAMENTARIA - 2024

003320TP0023

003320GP0023

Ativos Civis da Unido no estado
do Ceara

Julgamento de Causas e Gestédo
Administrativa — Nacional

de Causas e Gestéo

0001

003320GP0031

003309HB0023

0033212B0023

003301810023

Gestao da Politica de Seguranga
003321EE0001 da IN - Nacional 02/122 -

Administrativa — Nacional

Julgamento de Causas e Gestdo
Administrativa — no estado de
Minas Gerais

Contribuigdo da Uniao para
Custeio do Regime de Previdéncia

Aposentadorias e Pensées Civis
da Uni&o no estado do Ceara

02/122

02/122

02/122

02/122

02/846

02/331

09/272

1000 | 167.053.730,00

1000 31.518.297,00

1000 0,00

1000 0,00

1000 28.034.353,00

1000 12.304.976,00

1000 0,00

12.276.628,00

5.770.481,00

0,00

0,00

2.020.778,00

2.669.199,00

6.056.536,00

0,00

5.890.907,00

0,00

0,00

0,00

60.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

179.330.358,00

31.397.871,00

0,00

0,00

30.055.131,00

14.914.175,00

6.056.536,00

0,00

-38.989,65

12.440,11

3.035,61

0,00

0,00

0,00

0,00

-13.200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

179.330.358,00

31.345.681,35

12.440,11

3.035,61

30.055.131,00

14.914.175,00

6.056.536,00

178.467.324,57

30.594.509,77

12.440,11

3.035,61

29.487.371,00

14.653.103,09

5.961.898,29

99,5%

97,6%

100,0%

100,0%

98,1%

98,2%

98,4%

175.981.893,86

23.357.248,89

12.440,11

3.035,61

29.399.895,74

14.653.103,09

5.735.996,04

98,1%

74,5%

100,0%

100,0%

97,8%

98,2%

94,7%

172.991.650,88

22.136.416,66

12.440,11

3.035,61

29.398.533,88

Beneficios Obrigatorios aos
Servidores no Estado do Ceara

14.643.711,12

5.592.436,84

96,5%

70,6%

100,0%

100,0%

97,8%

98,2%

92,3%

003342690001 Pleitos Eleitorais 02/061 -- 1000 mmmmm 14.556.289,93 m 14.556.289,93 14.556.289,93 100,0%| 13.149.271,5: 13.014.459,32 89,4%




